Печатное издание органов местного самоуправления городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

     Издается                                                                                   21  сентября 2020 года, пятница № 27 (363)
С 30 июня 2006 года.                                                                                           Выходит не реже 1 раза в месяц,

                                                                                                                                   Распространяется бесплатно

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2020 года № 80

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения город

Чухлома от 12.04.2016 г. № 57 «Об утверждении

административного регламента администрации

городского поселения город Чухлома Чухломского

муниципального района Костромской области

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на предоставление участка

земли для погребения умершего, выдаче

паспорта захоронения, а также по выдаче разрешения

на установку намогильных сооружений на городском

кладбище города Чухломы»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района постановляет:

1. Изложить п.п 3.4.3. пункта 3.4.3 подраздела 3.4 раздела 3 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на предоставление участка земли для погребения умершего, выдаче паспорта захоронения, а также по выдаче разрешения на установку намогильных сооружений на городском кладбище города Чухломы» в следующей редакции:

«3.4.3.4. Должностное лицо оформляет разрешение на установку намогильного сооружения по форме согласно приложению № 8 к настоящему Регламенту и выдает его заявителю под роспись». (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения

город Чухлома

М.И. Гусева

Приложение

Приложение № 8

к Административному регламенту предоставления

Администрацией городского поселения город Чухлома

Чухломского муниципального района услуг по

выдаче разрешения о выделении земельного участка для

погребения умершего и паспорта захоронения, а также

согласованию установки намогильных сооружений на

городских кладбищах городского поселения город

Чухломы от 12 апреля 2016 года № 57

Главе городского поселения город Чухлома

________________________________________

________________________________________

________________________________________

 от _____________________________________

________________________________________

(Ф.И.О. лица, взявшего на себя

обязанность осуществить

погребение умершего)

проживающего по адресу: _________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на установку намогильного сооружения
Прошу выдать разрешение на установку памятника, размером _______________________

_____________________________________________________________________________

на участке, где захоронен мой умерший родственник

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать Ф.И.О. похороненного, родственное отношение между умершими)

в _________ году, в секции N __________, ряд N ___________место N ________________,

ориентир_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________,

кладбище г. Чухломы

За правильность установки несу полную ответственность. В случае неправильной установки демонтаж сооружения готов произвести за свой счет.

     "___" _______________ 20 __ г.

Подпись ________________________

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «21» сентября 2020 года № 306

Об утверждении Итогового документа публичных

слушаний в Совете депутатов городского поселения

город Чухлома по проекту реконструкции системы

водоснабжения на территории городского поселения

город Чухлома Чухломского муниципального района

Костромской области с проектом планировки территории

(проект межевания в составе проекта планировки)

для размещения линейного объекта
Рассмотрев Итоговый документ публичных слушаний в Совете депутатов городского поселения город Чухлома по проекту реконструкции системы водоснабжения на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области с проектом планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта от 18 сентября 2020 года, в соответствии с Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Итоговый документ публичных слушаний в Совете депутатов городского поселения город Чухлома по проекту реконструкции системы водоснабжения на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области с проектом планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (Беркутов И.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы».

	Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

_________________________ И.А. Беркутов
	Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

___________________________ М.И. Гусева

Принято Советом депутатов

«21» сентября 2020 года

Приложение №1

к решению Совета депутатов

гордского поселения город Чухлома

Чухломского муниципального района

Костромской области

От «21» сентября 2020 №306

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

публичных слушаний в Совете депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области по проекту изменений в Устав муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

г. Чухлома                                                                                                   18 сентября 2020 года

           Рассмотрев и обсудив проект решения Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 04 сентября 2020 года № 305 «Об утверждении проекта реконструкции системы водоснабжения на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области с проектом планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта» и назначении публичных слушаний. Участники публичных слушаний РЕШИЛИ:
        1.Одобрить проект реконструкции системы водоснабжения на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области с проектом планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта
       2.Рекомендовать Совету депутатов городского поселения город Чухлома утвердить проект реконструкции системы водоснабжения на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области с проектом планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта.

       3.Итоговый документ публичных слушаний подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы»

	Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________ И.А. Беркутов
	Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________М.И. Гусева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «21» сентября 2020 года № 307

Об утверждении проекта реконструкции системы
водоснабжения на территории городского поселения

город Чухлома Чухломского муниципального района

Костромской области с проектом планировки территории

(проект межевания в составе проекта планировки)

для размещения линейного объекта
Руководствуясь Уставом городского поселения город Чухлома и в соответствии с Градостроительным кодекса Российской Федерации, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить проект реконструкции системы водоснабжения на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области с проектом планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта (Приложение 1).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (Беркутов И.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы».

	Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

_________________________ И.А. Беркутов
	Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

___________________________ М.И. Гусева

Принято Советом депутатов

«21» сентября 2020 года

	Издатель: администрация городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области;

157130 Костромская обл., Чухломский район, город Чухлома, ул. Советская, дом 1,

e-mail: gorchuh@yandex.ru
Тираж: 10 экз.
	Учредители: Совет депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области и администрация городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

(157130 Костромская обл., Чухломский район, город Чухлома, ул. Советская, дом 1)
	Официальное печатное издание органов местного самоуправления городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области-«Вестник Чухломы»

В соответствии со статьей 12 Закона РФ от 27 декабря 1991 г.№2124-1 «О средствах массовой информации»

Издание освобождается от регистрации

PAGE
1